
TROFEO `TANIA GALEOTTI`
4^ prova Grand Prix Regionale Errea di Marcia - Meeting Regionale su pista
Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari Gruzza - Reggio Emilia, 6 settembre 2015

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 787 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.25

2 3 603 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.43

3 4 744 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.54

4 5 1000 NABACINO Michele 1996 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.72

5 1 656 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.96

6 6 534 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.24

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 578 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.80

2 3 627 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 22.89

3 4 785 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.21

4 1 821 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.27

5 2 621 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.40

6 5 529 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.62

Serie 3 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 818 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.79

2 3 770 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.20

3 5 1001 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.21

4 2 625 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.84

5 1 581 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.90

 6 834 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA NP

Serie 4 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 548 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.66

2 6 555 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.86

3 4 612 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.90

4 3 544 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.90

5 1 550 BOZZO Michele 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.98

6 5 729 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.60

Serie 5 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 745 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.16

2 5 764 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.35

3 3 519 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.23

4 6 1002 CAPITINI Davide 1981 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.56

5 4 594 SANTARELLI Mattia 1998 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 26.65

6 2 679 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.83

Serie 6 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 513 BATTISTINI Pier Frances 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.81

2 2 514 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.86

3 5 746 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.87

4 4 680 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.04

5 1 728 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.11

6 6 596 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.73

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 787 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.25 -0.6 



2 3 603 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.43 -0.6 

3 4 744 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.54 -0.6 

4 5 1000 NABACINO Michele 1996 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.72 -0.6 

5 6 578 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.80 +0.4 

6 3 513 BATTISTINI Pier Frances 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.81 +0.5 

7 3 627 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 22.89 +0.4 

8 1 656 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.96 -0.6 

9 4 785 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.21 +0.4 

10 6 534 VASCOTTO Giacomo 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.24 -0.6 

11 1 821 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.27 +0.4 

12 2 621 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.40 +0.4 

13 5 529 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.62 +0.4 

14 4 818 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.79 -0.8 

15 2 514 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.86 +0.5 

16 5 746 DE BERTI Michele 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.87 +0.5 

17 4 680 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.04 +0.5 

18 1 728 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.11 +0.5 

19 1 745 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.16 -0.2 

20 3 770 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.20 -0.8 

21 5 1001 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.21 -0.8 

22 2 548 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.66 +0.6 

23 2 625 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.84 -0.8 

24 6 555 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.86 +0.6 

25 4 612 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.90 +0.6 

25 1 581 BATTILANA Alessandro 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.90 -0.8 

27 3 544 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.90 +0.6 

28 1 550 BOZZO Michele 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.98 +0.6 

29 5 764 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.35 -0.2 

30 5 729 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.60 +0.6 

31 6 596 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.73 +0.5 

32 3 519 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 26.23 -0.2 

33 6 1002 CAPITINI Davide 1981 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.56 -0.2 

34 4 594 SANTARELLI Mattia 1998 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 26.65 -0.2 

35 2 679 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.83 -0.2 

 6 834 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA NP -0.8 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2E 11 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:03.23

2 1I 1 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.67

3 4I 22 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:12.05

4 6I 24 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.52

5 2I 20 LOCATELLI Matteo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:15.34

6 5I 27 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.06

7 3I 12 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:24.29

Passaggi: m. 400: 1.01.2

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 3 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.61

2 5E 26 SASSETTI Alberto 1995 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:05.72

3 2I 25 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.78

4 4I 18 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.84

5 5I 13 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:06.29

6 3I 8 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:06.81

7 1I 9 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.13

8 2E 10 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:08.93

9 4E 23 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:13.21

10 6I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.98

Passaggi: m. 400: 1.03.0

Serie 3 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2I 4 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.16

2 6I 7 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.17

3 5I 19 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.23

4 2E 28 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 2:01.10

5 4E 15 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:01.18

6 1I 2 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.26

7 4I 29 ZAPPARATA Antonio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.25

8 3I 21 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.90

9 5E 14 GHINASSI Niccolo' 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:04.77

Passaggi: m. 400: 54.9

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 4 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.16

2 6I 7 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.17

3 5I 19 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.23

4 2E 28 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 2:01.10

5 4E 15 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:01.18

6 1I 2 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.26

7 4I 29 ZAPPARATA Antonio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.25

8 3I 21 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.90

9 2E 11 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:03.23

10 1I 1 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.67

11 3E 3 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.61

12 5E 14 GHINASSI Niccolo' 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:04.77

13 5E 26 SASSETTI Alberto 1995 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:05.72

14 2I 25 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.78

15 4I 18 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.84

16 5I 13 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:06.29

17 3I 8 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:06.81

18 1I 9 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.13

19 2E 10 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:08.93

20 4I 22 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:12.05

21 4E 23 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:13.21

22 6I 24 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.52

23 6I 6 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.98

24 2I 20 LOCATELLI Matteo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:15.34

25 5I 27 SCERRINO Andrea 1972 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.06

26 3I 12 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:24.29

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:33.23

2 11 GIACOBAZZI Alessandro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:33.24

3 13 INFANTE Simone 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:39.30

4 15 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:40.96

5 10 FADDA Emanuele 1989 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:41.70

6 23 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:46.20

7 21 RISTORI Alessio 1997 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:49.62

8 24 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:57.06

9 14 LAZZERI Gianmarco 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:57.60

10 9 COLANTONIO Gabriele 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:58.73

11 2 BONI Roberto 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:05.92

12 1 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:08.71

13 7 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:12.49

14 3 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 9:17.02

15 19 RAI Pietro 1997 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:18.52

16 18 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:30.74

17 6 CASTROVINCI Federico 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:41.73

18 16 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:46.44

19 97 BOLOGNESE Luca 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:54.08

20 12 GRANDI Alessandro 1972 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 9:58.82

user
Evidenziato

user
Evidenziato



21 20 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:08.67

22 22 TARTARI Alessandro 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:39.21

23 17 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11:06.10

 8 CHARFAOUI Smail 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

Passaggi: m. 1000: 2.54.2 - m. 2000: 5.47.5

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 580 LASSINI Diego 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.87

2 2 730 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.89

3 4 826 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.06

4 5 608 RENZI Tommaso Maria 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.46

5 3 567 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.92

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 708 AMARETTI Filippo 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.76

2 2 733 PIRAZZINI Marco 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:00.20

3 4 631 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.23

4 5 650 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.83

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 580 LASSINI Diego 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.87

2 2 730 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.89

3 4 826 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.06

4 5 608 RENZI Tommaso Maria 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.46

5 3 708 AMARETTI Filippo 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.76

6 3 567 BARTOLOTTI Luca 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.92

7 2 733 PIRAZZINI Marco 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:00.20

8 4 631 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.23

9 5 650 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.83

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 624 RAGAZZI Daniele 1994 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.34

1°: 13.73 2°: 13.83 3°: 12.50  4°: 13.87 5°: 13.90 6°: 14.34  

 -0.4  -1.5  -0.8   -0.3  -0.4  -0.2  

2 747 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.43

1°: 12.67 2°: 12.75 3°: 13.22  4°: 13.42 5°: 13.39 6°: 13.43  

 -0.3  -0.1  -0.5   +0.4  -0.2  -0.4  

3 541 PIRAZZINI Marco 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.97

1°: 12.49 2°: 12.46 3°: 12.51  4°: 12.78 5°: 12.57 6°: 12.97  

 -0.4  -0.6  +0.9   -0.5  +0.1  -0.2  

4 735 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.95

1°: 12.50 2°: 12.64 3°: 12.92  4°: 12.95 5°: X 6°: 12.70  

 +0.0  -0.7  +0.3   -0.1    +0.1  

5 571 PESARESI Lorenzo 1995 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.69

1°: 12.39 2°: 12.66 3°: X  4°: 12.53 5°: 12.65 6°: 12.69  

 -0.2  -0.2     -0.3  +0.2  -0.3  

6 721 ZAMAGNI Alberto 1997 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.98

1°: 11.73 2°: 11.76 3°: 11.88  4°: 11.98 5°: 11.98 6°: 11.80  

 -0.2  +0.4  -1.8   -0.7  -0.1  +0.0  

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 RICCI Andrea 1985 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 15.87

1°: 15.87 2°: 15.34 3°: X  4°: 15.51 5°: 15.44 6°: 14.57  

2 1001 DODONI Marco 1972 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.56

1°: 15.56 2°: 15.24 3°: X  4°: 15.31 5°: 14.80 6°: X  

3 520 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.74

1°: 13.34 2°: 13.49 3°: 13.47  4°: 13.31 5°: 13.08 6°: 13.74  

4 516 NATALI Gabriele 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 13.51

1°: 12.44 2°: 13.04 3°: 13.51  4°: X 5°: 13.27 6°: 13.50  

5 610 GALBURA Andrei 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.32

1°: 10.03 2°: 10.72 3°: 9.88  4°: X 5°: 10.97 6°: 11.32  

6 842 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.25

1°: 8.92 2°: 8.64 3°: 9.25  4°: 4.70 5°: 8.92 6°: 8.38  

7 835 CARBOGNANI Cristian 1972 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 8.35

1°: 8.14 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 8.35  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 742 GALBURA Andrei 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 43.82

1°: 41.97 2°: 43.00 3°: 43.82  4°: 42.35 5°: 42.70 6°: X  

2 554 DI GIOVANNI Gabriele 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.09

1°: X 2°: 40.43 3°: 41.09  4°: 39.38 5°: 40.20 6°: X  

3 507 LORENZINI Marco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.90

1°: 35.90 2°: 33.45 3°: X  4°: 35.23 5°: 35.36 6°: 35.45  

4 741 IANIGRO Vincenzo 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.42

1°: 31.22 2°: 34.42 3°: X  4°: X 5°: 32.54 6°: 31.28  

5 712 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.08

1°: 27.83 2°: 25.56 3°: X  4°: X 5°: 28.00 6°: 28.08  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 766 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.53

2 5 591 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.95

3 4 824 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.88

4 6 681 SERLI Michele 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.44

5 2 598 TENUTI Giulio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.46

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 508 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.79

1°: 12.48 2°: 13.63 3°: X  4°: 12.69 5°: 13.79 6°: X  

2 848 COLONNA Alessio 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.35

1°: 13.01 2°: X 3°: X  4°: 13.15 5°: 13.11 6°: 13.35  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 661 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 46.20

1°: X 2°: 44.26 3°: 46.10  4°: 44.63 5°: 46.20 6°: 45.20  



2 522 COLONNA Alessio 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.10

1°: 33.10 2°: X 3°: X  4°: 30.79 5°: X 6°: 30.89  

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 COZZA Cesare (I) 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23:29.52

2 7 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23:44.85

3 94 SCORDO Giuseppe (I) 1994 PM RC313 ICARO 24:11.14 
~~

4 17 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24:13.01 
~

5 8 MERCALDO Andrea (I) 1976 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25:40.87 
~

6 6 GERONIMO Franco (I) 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:38.32 
~

7 97 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 27:39.70

8 4 CHIARINI Riccardo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 28:49.82 
<

9 98 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30:30.73 
<<

10 92 ROSSI Stefano (I) 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36:10.50 
<

Passaggi: m. 1000: 4.43.4 - m. 2000: 9.28.8 - m. 3000: 14.14.2 - m. 4000: 19.01.0

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 816 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.00

2 3 755 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.02

3 2 775 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.14

4 5 579 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.11

5 6 736 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 26.53

6 1 546 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 27.09

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 782 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.07

2 6 804 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.38

3 3 1001 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.44

4 5 1000 MARANGONI Michela 1997 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 28.07

5 2 846 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.18

6 1 521 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.41

Serie 3 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 762 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.28

2 4 663 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 30.12

3 3 642 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 30.32

4 5 506 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.93

 6 1003 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

Serie 4 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 566 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.18

2 5 527 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.27

3 3 651 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.36

4 2 617 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.14

5 4 518 CESENA Marta 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.22

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 816 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.00 -0.2 

2 3 755 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.02 -0.2 

3 2 775 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.14 -0.2 

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



4 5 579 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.11 -0.2 

5 6 736 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 26.53 -0.2 

6 4 782 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.07 +0.9 

7 1 546 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 27.09 -0.2 

8 6 804 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.38 +0.9 

9 3 1001 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.44 +0.9 

10 5 1000 MARANGONI Michela 1997 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 28.07 +0.9 

11 6 566 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.18 -1.4 

11 2 846 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.18 +0.9 

13 5 527 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.27 -1.4 

14 3 651 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.36 -1.4 

15 1 521 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.41 +0.9 

16 2 617 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.14 -1.4 

17 4 518 CESENA Marta 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.22 -1.4 

18 2 762 LONGO Marika 1978 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.28 +0.0 

19 4 663 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 30.12 +0.0 

20 3 642 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 30.32 +0.0 

21 5 506 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.93 +0.0 

 6 1003 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP +0.0 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 33 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:18.83

2 4I 36 DALL'AGLIO Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.49

3 2I 39 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:29.03

4 5I 31 BALDISSERRI Lucrezia 1998 AF RA093 ATL. LUGO 2:33.56

5 4E 40 NANNINI Valeria 1999 AF RA093 ATL. LUGO 2:34.88

6 6E 32 BASILE Margot 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:34.97

7 6I 34 CASTROVINCI Martina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:36.04

8 3I 41 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:38.97

9 1I 38 LEPORATI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:41.01

10 2E 35 CORALLI Beatrice 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:45.13

Passaggi: m. 400: 1.12.3

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:20.29

2 47 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:26.09

3 46 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:26.20

4 48 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:26.45

5 49 SAMMASSIMO Chiara 1998 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11:19.01

6 42 ANDREOLI Alice 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:25.88

7 50 TAVOLA Valentina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12:03.82

8 45 CIGALLINO Roberta 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12:53.29

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 719 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.32

2 2 599 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.08

3 4 552 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.38

4 5 847 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.36

Salto in alto/HJ Donne



SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 620 TRONCHIN Anna 1999 AF TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 1.61

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.64                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                     

2 814 MORARA Marta 1999 AF RA093 ATL. LUGO 1.59

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                      

  -   O   XO   O   O   O   XXO   O   XXX                      

3 801 ZENOBI Selene 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                       

  -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

4 574 BIOLCATI Camilla 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                       

  -   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                       

5 568 BONINI Ilaria 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

5 693 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 707 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.20

2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX            

2 845 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.90

2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                  

3 530 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.90

2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                  

 671 GAZZANI Alice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

2.30                              

  XXX                              

 649 CAVINA Sofia 1996 JF FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl

2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 749 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl

2.30                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 784 GIOVANARDI Federica 1996 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.42

1°: 5.20 2°: 5.16 3°: 5.42  4°: 5.26 5°: X 6°: 5.27  

 -0.9  +0.4  +0.6   +0.0    +0.3  

2 713 MULAS Michela 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.04

1°: 4.96 2°: 5.04 3°: 4.91  4°: 4.95 5°: 4.82 6°: 4.90  

 -0.3  -0.1  -0.5   -0.4  -0.9  -0.4  

3 614 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.04

1°: 4.90 2°: X 3°: 5.04  4°: X 5°: 2.99 6°: X  

 +0.1    -0.7     -0.5    

4 528 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.02

1°: 4.44 2°: X 3°: 4.63  4°: 4.39 5°: 4.62 6°: 5.02  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



 +0.6    -0.4   -0.8  -0.1  +1.4  

5 799 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.78

1°: 4.73 2°: 4.44 3°: 4.37  4°: 4.78 5°: X 6°: X  

 -1.1  -0.6  +0.7   +0.9      

6 657 CHERNYAK Martina 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.76

1°: 3.16 2°: 4.69 3°: 4.61  4°: 4.76 5°: 4.59 6°: 4.55  

 +0.4  -0.1  -1.2   -0.8  -1.0  +1.1  

7 669 BEGNONI Ester 1987 SF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.76

1°: 4.61 2°: 4.39 3°: 4.49  4°: 4.53 5°: X 6°: 4.76  

 +1.0  -0.5  -1.2   -0.3    +0.6  

8 839 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 4.71

1°: 4.71 2°: 4.33 3°: X  4°: X 5°: 4.39 6°: X  

 -0.8  +1.1       +1.5    

9 589 FIORESI Marilena 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.59

1°: 4.59 2°: 3.87 3°: 4.14            

 +1.0  -1.4  -0.2         

10 666 BAZZANI Laura 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.50

1°: 4.35 2°: X 3°: 4.50            

 +0.0    +1.0         

11 813 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.12

1°: 4.12 2°: 3.80 3°: 3.87            

 -0.2  -0.6  +1.0         

12 537 FRANCHI Giulia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.11

1°: 4.11 2°: X 3°: X            

 -0.2             

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.54

1°: 10.79 2°: 10.83 3°: 11.54  4°: X 5°: 10.72 6°: 10.09  

2 556 BRAGHIERI Virginia 1995 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41

1°: 11.06 2°: 10.65 3°: 11.41  4°: 11.31 5°: X 6°: 10.08  

3 565 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.00

1°: 9.08 2°: 9.11 3°: 9.14  4°: 9.04 5°: 9.45 6°: 10.00  

4 659 CORRADIN Sara 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.86

1°: X 2°: 8.74 3°: 8.86  4°: 7.99 5°: X 6°: 8.08  

5 723 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 7.20

1°: 6.74 2°: 6.73 3°: 7.19  4°: 7.03 5°: 7.14 6°: 7.20  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 829 VINCO Alice 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 41.06

1°: 40.61 2°: 36.87 3°: 40.47  4°: 39.23 5°: 39.87 6°: 41.06  

2 569 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 28.64

1°: X 2°: 28.54 3°: 24.42  4°: 25.13 5°: 28.64 6°: 27.66  

3 572 BONFANTE Giorgia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.78

1°: 23.22 2°: X 3°: 23.64  4°: 25.78 5°: 23.46 6°: 24.42  

4 673 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 18.53

1°: X 2°: X 3°: 18.53  4°: X 5°: - 6°: -  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 675 GRASSI Ilaria 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.92

user
Evidenziato

user
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1°: X 2°: 30.44 3°: 31.29  4°: X 5°: 34.40 6°: 34.92  

2 577 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.69

1°: 32.28 2°: 32.69 3°: 28.03  4°: 26.81 5°: 28.02 6°: 29.38  

3 750 MOLLA Fiorella 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.63

1°: 21.86 2°: 23.63 3°: 19.65  4°: 18.74 5°: X 6°: 19.30  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 677 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.00

1°: 12.00 2°: 11.68 3°: 11.14  4°: 10.48 5°: 10.93 6°: 11.42  

2 852 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.93

1°: 10.19 2°: 10.47 3°: 10.21  4°: 9.63 5°: 10.93 6°: 10.20  

3 523 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.79

1°: 8.88 2°: 8.85 3°: 9.79  4°: 9.50 5°: 8.66 6°: 8.98  

4 727 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.66

1°: 8.31 2°: 7.97 3°: 8.38  4°: X 5°: 8.66 6°: 8.51  

5 768 TORLAI Ilaria 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 7.75

1°: X 2°: 7.75 3°: 7.41  4°: 7.42 5°: 7.09 6°: 7.33  

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 199 ZAPPAROLI Alessia (I) 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23:56.44

2 196 SCIPIONI Sara (I) 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25:24.14 
~~

3 198 VITIELLO Sara (I) 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25:27.01 
~~

4 83 CANI Lisa (I) 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:37.65 
<

5 197 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:51.70

6 93 ESPOSITO Marianna (I) 1998 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 27:20.10

7 96 PIRO Federica (I) 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 27:25.26

8 85 DAVEY Molly Jade 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:13.24

9 94 LIBERATORE Teresa 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29:51.53 
~

 99 SBERNARDORI Elena (I) 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Squ 
~~~ 18:57

Passaggi: m. 1000: 4.40.2 - m. 2000: 9.22.7 - m. 3000: 14.19.2 - m. 4000: 19.12.1

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 697 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.74

2 4 636 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83

3 2 586 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.86

4 5 853 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93

5 6 751 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.98

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.18

2 2 778 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.26

3 4 626 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.37

4 5 512 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.65

5 6 725 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 697 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.74 +1.4 



2 4 636 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83 +1.4 

3 2 586 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.86 +1.4 

4 5 853 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93 +1.4 

5 6 751 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.98 +1.4 

6 3 587 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.18 -0.8 

7 2 778 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.26 -0.8 

8 4 626 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.37 -0.8 

9 5 512 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.65 -0.8 

10 6 725 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86 -0.8 

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 DI PRIMIO Manuel 2000 CM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 3:17.62

2 29 CILEA Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:35.54

3 31 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:38.34

4 33 SIRBU Radu 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:43.24

5 28 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:49.07

6 32 ORSINI Davide 2000 CM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:14.61

Passaggi: m. 400 : 1.02.7 - m. 800 : 2.08.9 - m. 1000: 2.43.5

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 505 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 44.61

2 3 517 VENA Enrico 2001 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 44.87

3 1 811 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.21

4 4 694 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 46.47

5 5 857 GRECO Matteo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.51

6 6 715 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.86

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 GIUBELLINI Luca 2001 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.95

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00                      

  -   O   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

2 676 BATTISTINI Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.30

2.30 2.40                             

  O   XXX                             

3 682 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.30

2.30 2.40                             

  XXO   XXX                             

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 23:11.15

2 9 COZZA Emanuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:28.79

Passaggi: m. 1000: 4.38.8 - m. 2000: 9.19.6 - m. 3000: 14.07.0 - m. 4000: 18.45.0

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 791 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.31

2 4 706 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.63

3 2 803 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.66

4 5 615 BIANCHI Valentina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.94

5 1 773 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 11.03

6 6 664 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.08

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 604 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.84

2 3 832 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.30

3 1 840 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.61

4 6 731 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.88

5 5 511 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.91

6 2 844 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04

Serie 3 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 825 CILLONI Anna 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.21

2 5 652 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63

3 4 532 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.04

4 3 561 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18

5 2 833 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.88

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 791 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.31 -0.1 

2 4 706 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.63 -0.1 

3 2 803 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.66 -0.1 

4 4 604 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.84 +0.7 

5 5 615 BIANCHI Valentina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.94 -0.1 

6 1 773 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 11.03 -0.1 

7 6 664 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.08 -0.1 

8 6 825 CILLONI Anna 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.21 +0.8 

9 3 832 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.30 +0.7 

10 1 840 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.61 +0.7 

11 5 652 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63 +0.8 

12 6 731 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.88 +0.7 

13 5 511 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.91 +0.7 

14 2 844 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04 +0.7 

14 4 532 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.04 +0.8 

16 3 561 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18 +0.8 

17 2 833 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.88 +0.8 

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 DI FABIO Giovanna 2000 CF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:11.23

2 37 TOGNIN Chiara 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:23.49

3 34 CASALI Norma 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:25.98

4 200 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 4:41.40

5 36 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5:20.13

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 692 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.03

user
Evidenziato



2 4 674 ULIVA Alessia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 50.74

3 2 851 CASADIO Francesca 2001 CF RA093 ATL. LUGO 51.14

4 5 769 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.86

5 6 623 SARTONI Martina 2000 CF RA093 ATL. LUGO 55.46

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.45

1°: 11.25 2°: 11.45 3°: 11.13  4°: 11.44        

 +0.7  -0.5  -0.3   -0.7      

2 533 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.61

1°: X 2°: 10.49 3°: 10.61  4°: 10.26        

   -0.9  +0.6   -1.0      

3 1000 PICCIONI Maria 2001 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.56

1°: 9.64 2°: 10.26 3°: 10.56  4°: 10.37        

 +0.8  -0.7  +0.0   -2.1      

4 557 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.54

1°: 9.75 2°: 9.99 3°: 10.10  4°: 10.54        

 -0.4  +0.0  -0.1   +0.6      

5 600 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.26

1°: 9.51 2°: 9.71 3°: 10.26  4°: 10.22        

 -2.3  -1.3  -0.5   -0.2      

6 806 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.98

1°: 8.39 2°: 8.68 3°: 8.98  4°: 8.78        

 +1.2  -0.3  -1.0   -1.2      

7 856 MINEO Alessia 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.78

1°: 8.78 2°: 8.14 3°: 8.67  4°: 8.34        

 +1.1  -2.2  -0.8   -0.3      

8 644 GALLONI Francesca 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.63

1°: 7.90 2°: 8.42 3°: 8.32  4°: 8.63        

 -2.4  -0.7  -0.9   -1.3      

9 535 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.27

1°: 8.27 2°: 8.13 3°: 8.06  4°: 7.52        

 +0.0  -1.4  -1.6   -0.4      

10 632 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.79

1°: 7.79 2°: X 3°: X  4°: X        

 -0.5             

 696 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 678 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 31.80

1°: 31.80 2°: X 3°: X  4°: X        

2 504 PEDERZOLI Sara 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.74

1°: 30.74 2°: X 3°: 27.72  4°: 29.87        

 754 CASADEI Laura 2001 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 MARTELLI Giada 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 16:01.06

2 100 SCHIAZZA Martina (I) 2001 CF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 17:18.10 
~



3 78 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:51.76

Passaggi: m. 1000: 5.36.7 - m. 2000: 10.48.3

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1001 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

2 3 542 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.29

3 5 819 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.48

4 4 1000 BENOLDI Andrea 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.44

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:00.24

2 42 ROCCHIO Riccardo 2002 RM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 3:00.99

3 38 ADDAD El Mahdi 2003 RM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 3:11.55

4 40 PIGNATTI Lorenzo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:12.36

5 41 PROIETTO Gabriele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:14.17

6 39 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:36.98

7 199 SAOUD Mohamed 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:46.77

Passaggi: m. 400: 1.12.7 - m. 800: 2.25.5

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 ANGIOLETTI Andrea (I) 2002 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10:00.33

2 30 CAPODIFOGLIO Jacopo (I) 2002 RM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 11:19.94

3 31 RUSIN Tommaso 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16:25.26 
~

Passaggi: m. 400 : 1.54.6 - m. 800 : 3.55.7 - m. 1000: 4.57.9 - m. 1200: 6.02.5 - m. 1600: 8.01.6

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 619 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.33

2 4 510 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.54

3 2 800 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.26

Serie 2 Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.90

2 5 628 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.91

3 2 665 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.94

4 3 553 NOCITA Gaia 2002 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 9.49

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 619 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.33

2 4 510 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.54

3 4 1000 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.90

4 5 628 ANGONESE Anna 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.91

5 2 665 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.94

6 2 800 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.26

7 3 553 NOCITA Gaia 2002 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 9.49



1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:19.80

2 44 MANGOLINI Anna 2002 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:29.51

3 46 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:30.48

4 26 CULEA Madalina 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:32.44

5 95 CARDINALI Laura 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:34.98

6 49 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:35.78

7 98 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:39.19

8 48 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:41.29

9 50 TRIVELLONE Elena 2003 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 3:52.40

10 45 MANTOVANI Chiara 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:54.63

11 47 PARENTE Giulia 2002 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:19.94

Passaggi: m. 400: 1.19.2 - m. 800: 2.44.3

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 06 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 DI FABIO Angela (I) 2002 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 10:07.23

2 93 NESTOLA Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:20.42

3 96 PETRAROLI Marta 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11:22.04 
~

4 3 D'ANDREA Francesca (I) 2002 RF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 11:52.22

5 1 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11:58.36

6 95 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:18.92

7 99 TEODORANI Giovanna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13:18.74

8 2 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13:18.94

9 91 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13:18.96

10 97 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15:06.62 
~

Passaggi: m. 400 : 1.57.8 - m. 800 : 4.05.2 - m. 1000: 5.06.3 - m. 1200: 6.08.8 - m. 1600: 8.11.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


